Số: 08 /QĐ-DVN

TP. Hồ Chí Minh, ngày 4 tháng 8 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

V/v bổ nhiệm ông Nguyễn Đăng Trình giữ chức Kế toán trưởng kiêm Trưởng ban Tài chính Kế toán Tổng công ty Dầu Việt Nam – Cộng ty cổ phần

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ TỔNG CÔNG TY ĐẦU VIỆT NAM – CÔNG TY CỔ PHẦN (PVOIL)

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 được Quốc hội nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 26/11/2014;

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Tổng công ty Dầu Việt Nam – Công ty cổ phần đã được Đại hội đồng cổ đông lần thứ nhất Tổng công ty thông qua ngày 30/7/2018;

Căn cứ Nghị quyết số 150-NQ/BCH ngày 19/7/2018 của Ban chấp hành Đảng bộ Tổng công ty Dầu Việt Nam;

Căn cứ Nghị quyết số 01 /NQ-HĐQT ngày01/8 /2018 của Hội đồng quản trị Tổng công ty Dầu Việt Nam;

Xét đề nghị của ông Tổng giám đốc Tổng công ty Dầu Việt Nam,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm ông Nguyễn Đăng Trình – nguyên Kế toán trưởng kiêm Trưởng ban Tài chính Kế toán Tổng công ty Dầu Việt Nam – Công ty TNHH MTV, tiếp tục giữ chức Kế toán Trưởng kiêm Trưởng ban Tài chính Kế toán Tổng công ty Dầu Việt Nam – Công ty cổ phần.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 1/8/2018.

Điều 3. Tổng giám đốc Tổng công ty, Trưởng các Ban/Văn phòng, Giám đốc các đơn vị trực thuộc Tổng công ty và ông Nguyễn Đăng Trình chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận.

- Như Điều β,
- TVĐU;
- HĐQT;
- Ban TGĐ;

- Lưu VT, TCNS, DTT4b.

TM. HỘI ĐỎNG QUẢN TRỊ **CHỦ TICH** 057950 TÔNG CÔNG TY ĐẦU VIÊT N A₩ CÔNG TY ĐÔ ên Hoàng Tuân